
z dnia 12 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do

i 77.572.597,60 zł po stronie

I

Marą

Id: E6E714AD-8762-4845-A4E0-867FEA884EAE. Przyjęty Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BUJU 
jSźczawi

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 73.487.234,70 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZ 
id roju 

bnikiewicz

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 12 maja 2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf Treść

17 517,00 22 000,00 39 517,00751

16 401,00 22 000,00 38 401,0075107

16 401,00 22 000,00 38 401,002010

73 465 234,70 22 000,00 73 487 234,70Razem:

Id: E6E714AD-8762-4845-A4E0-867FEA884EAE. Przyjęty Stroną 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory' Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 12 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 17 517,00 22 000,00 39 517,00

75107
3030

852

85214 259 700,00 -7 808,00 251 892,00

3110
85219

3110

Razem: 77 550 597,60 22 000,00 77 572 597,60

Id: E6E714AD-8762-4845-A4E0-867FEA884EAE. Przyjęty Strona 1

16 401,00 

0,00

2 819 817,40

259 700,00
1 053 580,40

16 500,00

22 000,00
22 000,00

0,00

-7 808,00
7 808,00
7 808,00

38 401,00
22 000,00

2 819 817,40

251 892,00
1 061 388,40

24 308,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne



:iewicz

Id: E6E7I4AD-8762-4845-A4E0-867FEA884EAE. Przyjęty Strona 1

UZASADNIENIE
Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
1. W dziale 751 na podst. pisma Krajowego Biura Wyborczego- Delegatura w Wałbrzychu znak 
DBW.3122.5.2025 zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł środki przeznaczone na wydatki związane z 
organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. - diety I 
tura.
Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

burmistr;

Marek Ći


